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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevare med og uden
kølekrav, procedure for varmebehandling til 75 grader samt
nedkøling af 65-10 grader på 3 timer.
Vejledt generelt om reglerne for sikring af fødevare mod risiko
for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: der ses røde
belægninger på bag pladen og lags kanter i opvaskemaskine,
virksomheden oplyser at det får de gjort rent i dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
produktionskøkken og barområde herunder køleenheder, ovn,
hylder, isterningmaskine samt overflader.
kontrolleret uden anmærkninger: procedure for renholdelse af
produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling og nedkøling fra januar
2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Vejledt generelt om virksomheden som minimum skal skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 4. kvartal 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne, vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


